
1/9

28 июля 2023 г.

Západ je beznadějně pozadu...
putin-today.ru/archives/185871

Dnes bojovaly 3 (tři) MegaSíly na planetě na život a na smrt. Západ
(v podstatě USA se šestkami), Rusko a Čína.

Každý chápe, že existuje vyhlazovací válka.

Západ jako kolektivní Esence (Egregor) si je dobře vědom toho,
že v případě porážky nebude moci jako planetární parazit
existovat . Korupce shirnarmass zašla příliš daleko na to, aby
souhlasili s tím, že budou žít jen z toho, co si vydělají. Touha
ovládnout a zatlačit zbytek světa zašla příliš daleko do masa a krve
elit Západu.

Tohle je slepá ulička civilizace. Systém ztratil schopnost změny.

To se v historii stalo mnohokrát...

... On, Západ, už tuto válku prohrává z celkem objektivních důvodů.
Prohra neznamená jeho úplné fyzické zničení nepřáteli. Oni,
Anglosasové, pomalu degradují a rozpouštějí se v cizích etnických
skupinách.

https://www.putin-today.ru/archives/185871


2/9

Tak se to v historii děje vždycky. Zákon.

... Takový lid už neexistuje – Římané. Dnes je zde území s městem
Řím – pupek uprostřed Apenin.

A jasná cháska, blahosklonně označovaná jako „těstoviny“. Vášeň je
nulová.

... Němci došli. To, co nyní žije na území Německa, je břečka.

Mimozemští Afroasijci znásilňují své ženy a oni stojí a čekají na
konec procesu a příjezd policie...

Re:   Ve městě, kde žijí převážně "ruští Němci" - imigranti z Ruska a
Kazachstánu, se náhle objevují k trvalému pobytu místní, domorodí
"Bundové". Většinou velké rodiny. Chcete žít v míru...

Když se před mnoha lety příchozí „vzteklina“ pokusila ve městě
obnovit pořádek, místní hoši je po pár urputných bojích přivedli k
rozumu. „Ruští Němci“ neinklinují k sentimentalitě...

Němci nemají a nebudou mít ty železné pluky – divize, před 80 lety.
Kastrovaní lidé.

Ne nadarmo stará Merkelová importovala rusko-kazašské Němce.
Jde o pokus nějak oživit, vlít čerstvou krev do umírajícího,
degradujícího etnika. Teprve nyní se injekční dávka ukázala být příliš
malá - podle různých odhadů od 2 do 4 milionů.

Britové se báli, že je ovládají Pákistánci s indickými cikány a lidmi
neznámého plemene.

V Londýně již mnoho let bují početná pákistánská skupina
organizovaného zločinu, která vlastní „podnik“ pro sex –
vykořisťování nezletilých anglických dívek. Většinou bílé, světlooké -
jsou dražší ... Shirnarmasse nereptají.

Dobytek nemá reptat.
 



3/9

Před jejich očima se královský dvůr degraduje na úroveň černošské
čtvrti... Degradace je zcela pokryta.
V USA jsou Anglosasové a další běloši (etnicky bývalí Němci) zvyklí
líbat špinavé boty všemožných černovláskových Austin Lloyds a
dalších narkomanů. Nejsou tam žádní lidé. Existuje populace.

Mám přeložený článek (2018) o stavu americké armády. Černoši
nenávidí bílé a naopak.

Latinoameričané nenávidí všechny. Armáda je rozdělena podle
etnických linií.

"A poručík pěchoty křičel a strhl si nárameníky ze vzteku..." (c)

Nebudu mluvit o Číně. Nechci být napadena místní slabomyslnou
marxistickou faunou. Což úplně zapomnělo na to, co místní
marxistická elita dělala s vlastními lidmi docela historicky nedávno.
Guppy ryby...

Nyní pouze poznamenám, že asijský hegemonismus, který je do této
myšlenky zapleten, je mnohem nelidštější než indoevropský. Ashes
of Kampuchea Pol Pot + kulturní revoluce starý muž Mao Tse Tung
pamatovat.

Pokud on, tento popel, neklepe na vaše srdce, pak jste prostě šílení
... Ale to je téma na samostatný článek.

... Rusko, jako obvykle, bude muset vydržet, najít v sobě sílu
překonat vnitřní problémy (přeměnit je v plusy) a zlomit hrdlo drzým,
kousajícím kousek Západu. Hrát velmi nenápadně s využitím
protikladů umírajícího „hegemona“ a asijského draka plazícího se
směrem k světové hegemonii... Jeho blahosklonné šeptání o
absenci aspirací je bolestný nesmysl.

Jsme pro ně barbaři. Šíleně chytrý, talentovaný, vytvářející kulturu
nejvyšší úrovně – ale barbaři.



4/9

 Podléhají asimilaci - rozpuštění v nich. Máme více žen než
mužů. Nemají kam dát samce...

Nemáme na výběr. Bylo to tak vždy, v celé naší historii. Takový osud
- s nedostatkem lidských a jiných zdrojů, aby porazil každého. Pro
budoucnost lidstva.

Kdo, když ne my. Lidstvo jako Esence (egregor) nemá jinou
možnost.

… Nyní se přesuneme na nižší úroveň.

Mluvit o nezdolné touze Západu mlátit si do Ruska hlavu, považuji
za nevhodné.

On, Západ (USA se šestkami) na to nemá prostředky. Armáda,
určitě. Střetli se v divoké vnitřní hádce. USA se snaží Evropu uškrtit.
Argumenty o podrobení Evropy a její nezištné touze vzdát se
Američanům jsou divoce naivní a upřímně řečeno jednorozměrné.

Scholzemakrony a další neschopné plísně už stály v krku
podnikatelským kruhům svých zemí. Soudíte podle médií, ale tito
prozíraví lidé v médiích nezáří. Nejsou vůbec připraveni předat své
těžce vydělané peníze drzým povýšencům ze Zaluzhye.

Výrobci letadel evropského vojenského letectví nejsou vůbec
potěšeni tím, že byli uškrceni. Stavitelé lodí z vojenských loděnic
Saint-Nazaire nejsou v žádném případě nakloněni líbat Emmanuela
na růžový zadek. Jsou hrubě uškrceni Zaluzhany přes Monyu.

Budou se bránit.

… V žádném případě nejsou přáteli Ruska. Jsou to potomci
Hitlerových generálů-důstojníků-vojáků. Ale jsou si dobře vědomi
toho, že sholzenyuks-macronyuks-analenki zabíjejí jejich vlast.
Musíme ji zachránit za každou cenu. To je nejsilnější pobídka k boji.

A v žádném případě to nejsou spojenci washingtonských idiotů...



5/9

Neznám silnější motivaci.

Soudě podle událostí se rychlost procesů zvýšila řádově. Takže je
uvidíme v akci. Již brzy.

Jako  situační společníci . To nejsou spojenci, mají jiné cíle. Ale z
rozmaru...

Pojďme se naučit to hlavní.

Jakýkoli boj mezi boji v řadách nepřítele je pro nás užitečný. Odpor
Evropy vůči drzým neoconům ze Spojených států oslabuje
přehnanou jednotu Západu. Odpor podmíněných izolacionistických
Trumpistů proti šíleným neoconům Demokratům v USA oslabuje
bublinu západní jednoty.

Není divu, že Židovsko-Anglosasové začali neustále křičet o úmyslu
zlověstného Putina je pohádat. Rozeberte Západ na díly. Oni se tak
nemýlí. Terran to nejen chce, ale také to dělá...

... Pojďme v rozboru situace o patro níž.

Západ organizačně uvízl v minulém století. Notorickým strašákem
NATO je struktura minulého století.

Objemná chrastítka, absolutně nepřizpůsobená realitě moderního
válčení. I pro konflikt střední intenzity. Dříve bylo možné zabloudit do
obrovské zpocené hromady (Entente, Triple Alliance atd.).
Nafoukněte se, smrděte na sebe a pomalu se začněte navzájem
šukat. Nejchytřejší prdel sedí za mořem - oceánem a přijíždí na
rabování na samém konci masakru. Probírá mrtvoly, vytrhává zlaté
zuby a „pomáhá“ přeživším jejich půjčováním.

Judeo-Anglosasové žijí podle precedentu. Dvakrát válcované –
potřetí válcované. Jen je potřeba hloupě a v maličkostech opakovat.

Dnes se snaží zatáhnout Evropu do přímého konfliktu s Ruskem.
Slibujeme pomoc NATO.



6/9

Všichni členové NATO jsou si dobře vědomi toho, že USA se zdrží
obrany žádného z nich. To vědí i elity pobaltských států a Polska.

Bez ohledu na to, jak divoce to zní, ale všichni počítají s ruským
strachem před jejich velkým počtem a pomyslnou technickou a
technologickou převahou jejich vládce, Spojených států.

  Nikdy si nevšimli, že se doba drasticky změnila.

Jejich chraplák - NATO, produkt 20. století je beznadějně zastaralý.
Je řízena archaickým shromážděním, kde se každý z účastníků sám
rozhoduje, kdy, jak a v jakém postavení se vrhne do bitvy, aby
ochránil řekněme Lotyšsko ušlapané botou útočníka. Nebo Černá
Hora. Dobře, Polsko.

No, řekněme, že mocná Česká republika dala slovo pomoci. Ale bála
se. A co může Brusel dělat? A Washington?

Zapnout Tomahawky v Praze poté, co vyhladili Petra a Pavla z
České republiky? A k čertu s nimi, prodavači Krista...

Dnes Rusko, které jasně zničilo první část nejsilnější armády v
Evropě modelu 2022, dokončuje druhou část.

A dokončuje podceňování Ukrajiny a zavádí ji do 19. století.

Netají se zlomyslným úmyslem zničit jakéhokoliv pitomce –
příznivce, kteří se chtějí připojit k masakru na území umírající
Ukrajiny. Bez ohledu na jeho členství v NATO.

A co NATO?

Aliance (USA) tiše tlačí polské pitomce do zadku, vágně naznačují
nějakou pomoc - kdyby něco.

Ale i ten zrůda - drobec Jarek Kaczynski, zdá se, svou míchou hádá,
že to bude poslední trik moderního Polska na této Zemi...

 Nyní o válce a jejích prioritách.



7/9

Podle některých znaků lze usoudit, že ruská MPD si je naprosto
jistá, že stojí za to jednat na základě jasného přání stratégů NATO
vést válku podle kánonů 2. a 2. světové války pouze v případě
nutnosti. Nelze je vyloučit. Ale je žádoucí prostě zahnat militantní
kreténu do minulého století (ve dvou to jde).

Kuev-khevra může tlačit a spálit lidské zdroje své země i do
posledního Ukrajince (pokud to Ukrajinci sami chtějí). Vybudovala se
aktivní obrana (mimochodem na území Ukrajiny), o které si úspěšně
řežou čelo.

 To hlavní se děje za zády APU. 

Infrastruktura je zničena.  Neexistuje země bez infrastruktury .

Existuje území s obyvatelstvem, které neuniklo.

Třetí utekl. nevrátí se. Energie je zabita. Už neexistují high-tech
podniky - umírají letectví, stavba motorů, stavba lodí, petrochemie,
věda, medicína, vzdělávání. K oživení nedojde. Evropa kótovaná
průmyslová odvětví absolutně nepotřebuje. Soutěžící.

Banka to chápe, ale mají sobecký zájem. Senya Yaytsenyukh si
vydělal nějaké peníze na vilu v Miami a zatím je spokojený. Zelík
ještě neskóroval a nezíská. Petrilo Porošenko už přehnal a chce
zpátky. Navíc ukrajinští oligarchové začínají před našima očima
ochuzovat a uvědomovat si míru svých chyb. Každý tloustne...

To vše vidí bojovníci NATO.  

... A i oni začínají chápat logiku moderního válčení. Rusko bude
schopno zničit téměř celou infrastrukturu Polska, která není bohatá
na technologie, asi za týden nebo dva. Jeho obnova bude trvat půl
století (pokud si budou přát).

Chytit ji? Proč? Co není v Rusku? Aby se Polsko - Pro-Baltic stalo
divokým popředím, New Ukroy - to stačí ...



8/9

I upřímně řečeno tuponosí Rumuni-Cikáni a Estonci to dokážou
spočítat při pohledu na mrtvou Ukra.

Jak vidíte, probíhá extrémně jasná informační válka.

 Na základě pochopení toho všeho Rusko NEVYHLASUJE
extrémně nákladnou všeobecnou mobilizaci.

Jak srdceryvně požadují nejrůznější teoretici, jako je
Yervandych Kenguryan.

Rusko buduje    bezpilotní letadla řádově . Tyto peníze utrácí za
pilotovaná letadla a námořnictvo.

Navíc se zatím zdržuje letadlových lodí a dalšího velmi drahého
vybavení.

Raketa je ještě delší...

Zvyšuje úsilí v oblasti komunikací, včetně vesmírných komunikací.
Zvyšuje výrobu nejmodernějších zbraní.

Západ se v sobě bohužel rve a zvyšuje počet svých nepřátel.

Ať chce nebo ne, bude muset jíst s Čínou kolem Tchaj-wanu. Ať
chce nebo ne, bude muset myslet na to, o čem si Shoigu a Furious
Yn šeptali. A co když zítra budou severokorejské divize- pluky stát na
hranici Polska?

Ale co když se ukáže, že Ferocious Yn a ruce jeho sestry jsou
osvědčenými technologiemi ruských raket dlouhého doletu?

A pak si zvykli naznačovat, že tomu hloupému Zelebobikovi dají
něco dalekonosného...

Eun je docela schopná vynásobit nulou obří americké základny na
Okinawě a v Jižní Koreji.

Pamatuji si, že Trump se nejprve pokusil zastrašit Eun tím, že poslal
pár AUGů do KLDR. Pak se ho pokusil zkrotit...



9/9

Všechno marné.

NOTFORME 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1271327

